
         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นนายกเทศมนตรีตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร พันเอกมณฑล แข็งธัญญกิจ 
   เขตเลือกตั้งที ่ อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 1 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  38,405.00 บาท                 
(สามหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                                (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
          ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นนายกเทศมนตรีตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายศรีวอน บุญกองรัตน์ 
   เขตเลือกตั้งที ่ อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 2 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  73,255.39 บาท                 
(เจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบห้าบาทสามสิบเก้าสตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                                (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
          ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 
    
 

สถ./ผถ. 1/13 


